

ACTA RELATIVA A L'OBERTURA DEL SOBRE 2 REFERENT A CRITERIS QUINA VALORACIÓ DEPÈN DE FÓRMULES AUTOMÀTIQUES TAL I COM S'EXIGEIX AL PLEC DE CLÀUSULES ADMINISTRATIVES PARTICULARS QUE REGEIX LA LICITACIÓ PEL "SUBMINISTRAMENT D'ARQUETES HDPE AMB TAPA DE COMPOSITE PER COMPTADORS DN13-15-20-25-30-40MM A LA XARXA D'AIGUA POTABLE DE VILANOVA I LA GELTRÚ", EXP. 2025/08

En compliment de l'establert a la clàusula 12 del Plec de Clàusules Administratives Particulars que regeix la licitació de referència, es reuneixen de manera telemàtica, a les 13:00 hores del dia 21 de maig de 2025, els senyors següents:

Vocal, Sr. Jordi Mier Rueda
Vocal, Sr. Manel Ferrer Ballester
Vocal i Secretari, Sr. Joan Manel Ferrera Izquierdo
President i Director Gerent, Sr. Marc de Arias Sanabra

S'informa que les Empreses Cofrelec Distribunova, Domini Ambiental, Llaberia Plàstics i Logistium han presentat la documentació requerida mitjançant un requeriment d'esmena a la plataforma de contractació. Dita documentació correspon als punts *9.1.2 Tota la documentació i certificats necessaris per acreditar el compliment dels requisits exigits en el Plec tècnic d'aquesta licitació.*

Es realitza l'obertura del Sobre 2 en el qual consta la oferta econòmica i criteris quina valoració depèn de fórmules automàtiques prevista com Annex 2.

Les ofertes presentades per les empreses licitadores són les següents:

COFRELEC DISTRIBUNOVA

ANNEX NÚM. 2

MODEL DE PROPOSTA ECONÒMICA I DE REFERÈNCIES QUINA VALORACIÓ DEPEN DE FORMULES AUTOMÀTIQUES

LOT NÚM. _____

El Sr. Lorenzo Villanueva Garcia amb residència a Cubelles carrer Verge de Montserrat núm. 78 assabentat de l'anunci publicat al perfil del contractant i de les condicions i requisits que s'exigeixen per a l'adjudicació del contracte de subministrament de "D'ARQUETES HDPE AMB TAPA DE COMPOSITE PER COMPTADORS DN13-15-20-25-30-40MM A LA XARXA D'AIGUA POTABLE DE VILANOVA I LA GELTRÚ", es compromet en nom de Cofrelec Distribunova Industrial, S.L. a realitzar-les amb estricta subjecció a les següents condicions:

A) Oferta econòmica

Descripció material	Import unitari	Unitats	Import licitació S/iva	Import unitari ofertat	Import ofertat IVA inclòs
ARQUETA HDPE 25x20x21 per comptador DN 13/15/20 sortida RM 3/4" - RM 3/4" C/RETENCIÓ (Portella petita)	83,03	70	5.812,10	68,47€	82,85€
ARQUETA HDPE 40x22x22 per comptador DN 13/15/20 sortida RH 3/4" - RH 3/4" C/RETENCIÓ (Portella estàndard)	108,10	250	27.025,00	102,04€	123,47€
ARQUETA HDPE 48x26x26 per comptador DN 13/15/20 RH 3/4" C/RETENCIÓ (Portella talladura)	281,75	30	8.452,50	133,45	161,47€
ARQUETA HDPE 48x26x26 per 2 comptadors DN 13/15/20 RH 3/4" C/RETENCIÓ (Portella doble)	238,05	30	7.141,50	196,53€	237,80€
ARQUETA 58x30x34 HDPE per comptador DN 25/30 RH 1 1/4" - RM 1 1/4" C/RETENCIÓ (Portella 25-30)	211,60	40	8.464,00	198,49€	240,17€
ARQUETA 58x30x34 HDPE per comptador DN 40 RH 1 1/4" - RM 1 1/4" C/RETENCIÓ (Portella 40)	301,30	30	9.039,00	249,09€	301,40€
			65.934,10		

Aquest preu total es desglossa en els costos directes i indirectes següents i els costos salarials següents aplicant el conveni

Termini de validesa de la oferta.....3 mesos

(Quedaran excloses del procediment de licitació les ofertes que presentin preus unitaris superiors als establerts en la licitació. També quedaran excloses les ofertes que presentin un preu global superior al pressupost base de licitació establert per a cada Lot)

38064080T
LORENZO
VILLANUEVA
(R:
861292660)

Firmado
digitalmente por
38064080T LORENZO
VILLANUEVA (R:
861292660)
Fecha: 2025.05.07
11:26:20 +02'00'

Document signat digitalment per:
Ferrer Izquierdo, Joan Manel (27/05/2025 10:27 CEST)
de Arias Sanabra, Marc (27/05/2025 10:36 CEST)
Ferrer Ballester, Manel (27/05/2025 10:53 CEST)
Mier Rueda, Jordi (27/05/2025 11:17 CEST)

DOMINI AMBIENTAL SL



Domini Ambiental, S.L.
Pol. Ind. Santa Anna I, Ctra. BV-4511 Km. 4,200
08251 SANTPEDOR (BARCELONA)
CIF: B63078992
Tel: +34 938 321 791
info@dominiamambiental.com
www.dominiamambiental.com

ANNEX NÚM. 2

MODEL DE PROPOSTA ECONÒMICA I DE REFERÈNCIES QUINA VALORACIÓ DEPEN DE FÒRMULES AUTOMÀTIQUES

LOT NÚM. 1

El Sr. Meritxell Pintó Bascompte amb residència a Fonollosa carrer Major, núm. 3 assabentat de l'anunci publicat al <https://contractaciopublica.cat> de les condicions i requisits que s'exigirien per a l'adjudicació del contracte de subministrament de "SUBMINISTRAMENT D'ARQUETES HDPE AMB TAPA DE COMPOSITE PER COMPTADORS DN13-15-20-25-30-40MM A LA XARXA D'AIGUA POTABLE DE VILANOVA I LA GELTRÚ" es compromet en nom de l'empresa que representa DOMINI AMBIENTAL, S.L. a realitzar-les amb estricta subjecció a les següents condicions:

Oferta econòmica

Descripció material	Import unitari	Unitats	Import licitació S/iva	Import unitari ofertat	Import ofertat IVA inclòs
ARQUETA HDPE 28x20x21 per comptador DN 13/15/20 sortida RM 3/4" - RM 3/4" C/RETENCIÓ (Portella petita)	83,03	70	5.812,10	72,21	5054,70
ARQUETA HDPE 40x22x22 per comptador DN 13/15/20 sortida RH 3/4" - RH 3/4" C/RETENCIÓ (Portella estàndard)	108,10	250	27.025,00	107,61	26903,30
ARQUETA HDPE 40x22x22 per comptador DN 13/15/20 sortida RH 3/4" - RH 3/4" C/RETENCIÓ (Portella estàndard)	281,75	30	8.452,50	140,74	4222,11
ARQUETA HDPE 48x26x26 per 2 comptadors DN 13/15/20 RH 3/4" C/RETENCIÓ (Portella doble)	238,05	30	7.141,50	207,25	6217,54
ARQUETA 58x30x34 HDPE per comptador DN 25/30 RH 1 1/4" - RM 1 1/4" C/RETENCIÓ (Portella 25-30)	211,80	40	8.464,00	209,32	8372,88
ARQUETA 58x30x34 HDPE per comptador DN 40 RH 1	301,30	30	9.039,00	262,68	7880,46
			65934,10		58650,99



Domini Ambiental, S.L.
Pol. Ind. Santa Anna I, Ctra. BV-4511 Km. 4,200
08251 SANTPEDOR (BARCELONA)
CIF: B63078992
Tel: +34 938 321 791
info@dominiamambiental.com
www.dominiamambiental.com

Aquest preu total es desglossa en els costos directes i indirectes següents i els costos salarials següents aplicant el conveni 8000765011993 Comercio del Metal

Termini de validesa de la oferta.....3 mesos

(Quedaran exclòs del procediment de licitació les ofertes que presentin preus unitaris superiors als establerts en la licitació. També quedaran exclòs les ofertes que presentin un preu global superior al pressupost base de licitació establert per a cada Lot)

Santpedor a 6 de maig de 2025

Firmado digitalmente por
77734699N
MERITXELL PINTO
PINTO (R: B63078992)
B63078992 Fecha: 2025.05.06 11:55:08 +02'00'

Document signat digitalment per:
Ferrer Izquierdo, Joan Manel (27/05/2025 10:27 CEST)
de Arias Sanabra, Marc (27/05/2025 10:36 CEST)
Ferrer Ballester, Manel (27/05/2025 10:53 CEST)
Mier Rueda, Jordi (27/05/2025 11:17 CEST)

GERMAL SA

ANNEX NÚM. 2

**MODEL DE PROPOSTA ECONÒMICA I DE REFERÈNCIES QUINA VALORACIÓ
DEPEN DE FÒRMULES AUTOMÀTIQUES**

LOT NÚM. 1

El Sr. Francesc Guich Basart amb residència a Girona carrer Costabona núm. 40 assabentat de l'anunci publicat a la **Plataforma de Serveis de Contractació Pública** i de les condicions i requisits que s'exigeixen per a l'adjudicació del contracte de subministrament de "SUBMINISTRAMENT D'ARQUETES HDPE AMB TAPA DE COMPOSITE PER COMPTADORS DN13-15-20-25-30-40MM A LA XARXA D'AIGUA POTABLE DE VILANOVA I LA GELTRÚ EXP. 08/2025", es compromet en nom (propri o de l'empresa que representa) a realitzar-les amb estricta subjecció a les següents condicions:

A) Oferta econòmica

Descripció material	Import unitari	Unitats	Import licitació S/Iva	Import unitari ofertat	Import ofertat IVA inclòs
ARQUETA HDPE 29x20x21 per comptador DN 13/15/20 sortida RM 3/4" - RM 3/4" C/RETENCIÓ (Portella petita)	83,03	70	5.812,10	64,26 €	77,75 €
ARQUETA HDPE 40x22x22 per comptador DN 13/15/20 sortida RH 3/4" - RH 3/4" C/RETENCIÓ (Portella estàndard)	108,10	250	27.025,00	95,76 €	115,87 €
ARQUETA HDPE 48x26x26 per comptador DN 13/15/20 RH 3/4" C/RETENCIÓ (Portella telelectura)	281,75	30	8.452,50	125,24 €	151,54 €
ARQUETA HDPE 48x26x26 per 2 comptadors DN 13/15/20 RH 3/4" C/RETENCIÓ (Portella doble)	238,05	30	7.141,50	184,43 €	223,16 €
ARQUETA 58x30x34 HDPE per comptador DN 25/30 RH 1 1/4" - RM 1 1/4" C/RETENCIÓ (Portella 25-30)	211,60	40	8.464,00	186,27 €	225,39 €
ARQUETA 58x30x34 HDPE per comptador DN 40 RH 1 1/4" - RM 1 1/4" C/RETENCIÓ (Portella 40)	301,30	30	9.039,00	233,75 €	282,84 €
			65.934,10		

Aquest preu total es desglossa en els costos directes i indirectes següents i els costos salarials següents aplicant el conveni Comerç al port major CNAE 4673:

Termini de validesa de la oferta.....3 mesos

(Quedaran excloses del procediment de licitació les ofertes que presentin preus unitaris superiors als establerts en la licitació. També quedaran excloses les ofertes que presentin un preu global superior al pressupost base de licitació establert per a cada Lot)

Girona a 6 de maig de 2025

GERMAL, S.A.
CIF: B08040361
C/ Costabona, 40 Tel. 972 40 15 52
17005 Girona

LOGISTIUM



PROPOSTA ECONÒMICA I DE REFERÈNCIES QUINA VALORACIÓ DEPÈN DE FÓRMULES AUTOMÀTIQUES (OBJECTIUS) SEGONS ANNEX NÚM. 2

El Sr. Raúl Font Palao amb residència a Alacant, carrer Aureliano Ibarra núm. 16, assabentat de l'anunci publicat a la Plataforma de Serveis de Contractació Pública, i de les condicions i requisits que s'exigeixen licitació per la **CONTRACTACIÓ DEL SUBMINISTRAMENT D'ARQUETES HDPE AMB TAPA DE COMPOSITE PER COMPTADORS DN13-15-20-25-30-40MM A LA XARXA D'AIGUA POTABLE DE VILANOVA I LA GELTRÚ**, es compromet en nom de l'empresa que representa a realitzar-les amb estricta subjecció a les següents condicions:

A) Oferta econòmica

Descripció material	Import unitari	Unitats	Import licitació S/IVA	Import unitari ofertat	Import ofertat	Import ofertat IVA inclòs
ARQUETA HDPE 29x20x21 per comptador DN 13/15/20 sortida RM 3/4" - RM 3/4" C/RETENCIÓ (Portella petita)	83,03	70	5.812,10	62,20	4.354,00	5.268,34
ARQUETA HDPE 40x22x22 per comptador DN 13/15/20 sortida RH 3/4" - RH 3/4" C/RETENCIÓ (Portella estàndard)	108,10	250	27.025,00	101,22	25.305,00	30.619,05
ARQUETA HDPE 48x26x26 per comptador DN 13/15/20 RH 3/4" C/RETENCIÓ (Portella telelectura)	281,75	30	8.452,50	135,37	4.061,10	4.913,93
ARQUETA HDPE 48x26x26 per 2 comptadors DN 13/15/20 RH 3/4" C/RETENCIÓ (Portella doble)	238,05	30	7.141,50	204,88	6.146,40	7.437,14
ARQUETA 58x30x34 HDPE per comptador DN 25/30 RH 1 1/4" - RM 1 1/4" C/RETENCIÓ (Portella 25-30)	211,60	40	8.464,00	211,60	8.464,00	10.241,44
ARQUETA 58x30x34 HDPE per comptador DN 40 RH 1 1/4" - RM 1 1/4" C/RETENCIÓ (Portella 40)	301,30	30	9.039,00	217,07	6.512,10	7.879,64
			65.934,10		54.842,60	66.359,54

Termini de validesa de la oferta: 3 mesos

I als efectes oportuns, se signa la present oferta econòmica, a 05/05/2025.



Firmado digitalmente por
52774199D RAUL FONT (R:
A03466604)
Fecha: 2025.05.05 14:01:59
+02'00'

La documentació aportada serà revisada i valorada pels tècnics de la Companyia d'Aigües de Vilanova i la Geltrú.

I, no havent-hi més assumptes a tractar, es dona per finalitzada la sessió a les 12:00 hores i es redacta la present acta, el contingut de la qual serà afegit a l'expedient de la licitació.

Document signat digitalment per:
Ferrer Izquierdo, Joan Manel (27/05/2025 10:27 CEST)
de Arias Sanabra, Marc (27/05/2025 10:36 CEST)
Ferrer Ballester, Manel (27/05/2025 10:53 CEST)
Mier Rueda, Jordi (27/05/2025 11:17 CEST)